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نمایش سیمبلین در سالن حافظ 
فرهنگی-  گروه 
نمایشی  میثم دهرویه: 
که با بازی ۵۰ بازیگر 
خوب همراه هست و 
محسن  آن  شاهکار 
که  است  عبدالحسنی 
بسیار روان وزیبا بازی 
برای  که  می نماید 
کلاس  جوان  بازیگران 

آموزشی خوبی است.
نمایش فوق هر شب ساعت ۲۰ در سالن حافظ اجرا و علاقه مندان می توانند 

برای تهیه بلیط به تیوال مراجعه نمایند. 
خلاصه نمایش: به دستور کمیته  مرکزی منطقه  محصور )هتل فنس( قرار 
است یک نمایش از شکسپیر در جشن پایان سال توسط اقامت کنندگان برای 

متصدیان و فرماندهان اقامتگاه اجرا شود.
عوامل نمایش: نویسنده: محمد  زارعی، طراح و کارگردان: مازیار  سیدی، 
تهیه کننده:  فرناز  دهخدا، بازیگران: )به ترتیب حروف الفبا( امیرحسین  آسایی، 
محسن  ابوالحسنی، ندا  اسدی، سحر  اقبال، مهران  اکبری، نیما  امامی، شادی 
 امیری، بهار  باقریان، پژمان  برزگر، یاشار  برومند، امیر حسین بلوچی، محمد 
 سجاد  بنی  کریم، جواد  پورحیدری، مهوش  چراغی، نهال  حاجیان، مژگان 
 حامدی، سمانه حسینا، نازنین  حسینی، امیر  خادم، سیما  خالقی، محمد  خانی، 
کیمیا  راستاد، زینب  رحمانی، شیما  رحیمی، امیر حسین رستمی اصیل، فاطمه 
 زارع، نسیم  زندی، مهدی  سفاری، سهیل  سیفی، سحر  صبحی، علیرضا  عباسی، 
علیرضا  عزیزی، سمبل  عزیزی، سپهر  فرخی، نیما  قاسمی، ثنا  کریمی، یزدان 
 کمالی، امیررضا  کوشانی، نوگل  گودینی، ریحانه  محمدزاده، شیما  ملکی، مریم 
 موجی، بهنوش  ناصرپور، امین  ناطقی، مبینا  نیکویی  راد، رامین  ورزکار، یاسمن 
 وفایی، رویا  هاشمی، کامران  هوشمندیان با صدای: سارا جامعی، مجری طرح:  
امیرسپهر  تقی  لو، ایمان  یزدی، گروه کارگردانی، مشاور متن: رضا سرور، مشاور 

کارگردان: امیر شعبان پور، سرپرست تیم کارگردانی،  برنامه ریز:  
یزدان  گرم  آبی، دستیار اول کارگردان: پژمان  برزگر، منشی صحنه: آناهیتا 
 آذری، گروه کارگردانی: مهران  اکبری، امیر حسین بلوچی، محمد سجاد بنی 
کریم، امیر  خادم، علیرضا  عزیزی، گروه طراحان، تبلیغات، رسانه، آهنگساز، 
طراح صدا: آرش  موسوی، طراح نور: علی  کوزه  گر، طراح لباس: شیدا  زواری، 

طراح صحنه: مازیار  سیدی

سارا بهرامی تهیه کننده تئاتر شد
»ناصدا«  نمایش 
به نویسندگی عباس 
کارگردانی  جمالی، 
تهیه  و  برومند  مهدی 
کنندگی سارا بهرامی به 
زودی روی صحنه خواهد 

رفت.
ایسنا به  به گزارش 
نقل از روابط عمومی سارا 
بهرامی که فارغ التحصیل 

رشته تئاتر است، مدتی قبل با نمایش »جیب هایی پرازنان« روی صحنه رفت 
و در نخستین تجربه تهیه کنندگی تئاتر، درکنار مهدی برومند، »ناصدا« را به 

صحنه خواهند برد. 
»من یه زنم، صدامو می شنوین؟«، »متولد ۱۳۶۱«، »اگر..«، »هم هوایی«، 

ازجمله آثارسارا بهرامی درمقام بازیگر تئاتر است.
پیش از این مهدی برومند نمایش پرمخاطب »خانه کاغذی« را در سال 

۱۳۸۹ در مجموعه تئاترشهر روی صحنه برد.
 این نمایش بار دیگر درسال ۱۳۹۴ اجرا شد و برومند پس از سال ها با 
نمایش»ناصدا« به صحنه تئاتر برمی گردد. او برای کارگردانی نمایش»خانه 
کاغذی« دربیست و هشتمین جشنواره تئاتر فجر، تندیس و دیپلم افتخار این 

جشنواره را کسب کرد.
بازیگران، محل اجرا و دیگر عوامل نمایش »ناصدا« به زودی اعلام می شوند.

نمایش

تعطیلی تالارهای کتابخانه ملی
کلیه تالارهای کتابخانه ملی، نوزدهم مهر تعطیل است.

به گزارش ایسنا، بر اساس اطلاعیه سازمان اسناد و 
کتابخانه ملی، کلیه تالارهای کتابخانه ملی، روز پنجشنبه 
۱۹ مهرماه ۱۴۰۳ به دلیل سمپاشی و به روزرسانی 
زیرساخت های فناوری اطلاعات، در تمامی نوبت ها تعطیل 
است. بر اساس تقویم فعالیت کتابخانه ملیّ ایران، این 
کتابخانه در تمام ایام سال به جز چهار روز تعطیل رسمی 
)۱ فروردین، ۲۲ بهمن، ۲۱ ماه مبارک رمضان و عاشورای 

حسینی( میزبان اعضا خواهد بود.
ساعت فعالیت تالارهای مرجع تخصصی،  کتابخانه 
عمومی، نشریات و منابع غیر کتابی در روزهای کاری و ایام 
تعطیل از ساعت ۸ تا ۲۰ و در نوبت شیفت شب به غیر از 

ایام تعطیلی کتابخانه ملیّ از ساعت ۲۱ تا ۲۴ است.
همچنین در اطلاعیه ای دیگر اعلام شده است که سایت 
کتابخانه دیجیتال روز دوشنبه ۱۶ مهرماه ۱۴۰۳، به دلیل 

به روزرسانی در دسترس نخواهد بود.

رکورد منفی »جوکر ۲« در سینما

فیلم »جوکر ۲« با بازی واکین فینیکس و لیدی گاگا 
اولین فیلم هالیوودی بر اساس داستان های مصور نام گرفت 
که نمرهِ کیفی »D« از مخاطبان دریافت می کند و احتمالا 

حدود ۴۰ میلیون دلار در اکران آغازین بفروشد.
به گزارش ایسنا، »جوکر: جنون مشترک« ساخته 
تاد فیلیپس به عنوان نخستین فیلم کمیک بوکی )بر 
اساس داستان ها مصور( هالیوودی که امتیاز سینمایی 
دریافت  تماشاگران  از  را   »CinemaScore( »D(
می کند، تاریخ ساز شد و مخاطبان نارضایتی خود را از 

دنباله فیلم موفق »جوکر« ابراز کردند.
این نارضایتی در افتتاحیه ای پر دردسر فیلم و در 
گیشه مشخص شده است، جایی که محصول کمپانی 
فیلم برادران وارنر بسیار کمتر از انتظارات ظاهر شده است. 
»جوکر: جنون مشترک« روز جمعه ۲۰ میلیون دلار از 
جمله ۷ میلیون دلار پیش نمایش کسب کرد. استودیوهای 
رقیب فروش افتتاحیه این فیلم با بازی واکین فینیکس و 
لیدی گاگا را بین ۴۲ میلیون تا ۴۷ میلیون دلار و برخی 

حتی کمتر از ۴۰ میلیون دلار پیش بینی می کند.
 انتظار می رفت که »جوکر «۲ در نخستین آخر هفته 
اکران در سینماهای آمریکا ۵۰ تا ۶۰ میلیون دلار فروش 
کند. این در حالی است که قسمت اول این فیلم در سال 
۲۰۱۹،  به فروش آغازین ۹۶.۲ میلیون دلاری در آمریکا 
دست یافت و در نهایت فروش جهانی یک میلیارد دلاری را 

در گیشه جهانی رقم زد.
»جوکر: جنون مشترک« ساخته تاد فیلیپس با درجه 
سنی »R« که اولین نمایش جهانی خود را در جشنواره 
فیلم ونیز و با بازخوردهای متفاوت از سوی منتقدان و 
مخاطبان تجربه کرد، یک فیلم چند ژانری با عنصر قوی 
موسیقی است که خارج از تعاریف متداول یک فیلم کمیک 

بوکی معمول قرار می گیرد. 
نگران کننده تر از درآمد فروش اکران پیش افتتاحیه، 
نمره بسیار پائین مخاطبان به این فیلم در وبسایت 
»PostTrak« است، جایی که تماشاگران به آن نیم ستاره 
از پنج، مشابه امتیاز فیلم جدید »مگالوپولیس« اثر 

فرانسیس فورد کاپولا دادند.
فیلم اصلی »جوکر« در سال ۲۰۱۹ در ۱۲ شاخه جوایز 
آکادمی اسکار از جمله بهترین فیلم، کارگردانی، فیلمنامه 
اقتباسی نامزد اسکار شد و در نهایت جایزه اسکار بهترین 
بازیگر مرد )واکین فینیکس( و بهترین موسیقی متن 
)هیلدور گودنادوتیر( را کسب کرد. »فینیکس« دومین 
هنرپیشه ای بود که برای بازی در نقش »جوکر« جایزه 

اسکار را دریافت کرد.

کتابخانه

سینمای جهان

پلتفرم های وی اودی طی ۶ ماه 
اول سال، با حواشی متعددی مواجه 
شدند که بخش اعظم این حاشیه ها به 

سریال های در حال پخش بازمی گردد.
نیمه اول ۱۴۰۳ ایام چندان موفقی 
برای صنعت نمایش خانگی نبود. جز یکی 
ـ دو سریال در اوایل سال، باقی محصولات 
با استقبال چشمگیر  نمایش خانگی 
تماشاگران مواجه نشدند و حتی یکی ـ دو 

اثرِ پرامید، انتظارها را برآورده نکردند.
علاوه بر این موارد، توقیف موقت یک 
سریال و شکایت از عوامل حداقل دو 
سریال دیگر، بیشتر نشان می دهد که 
نمایش خانگی ۶ ماه اول را چگونه پشت 

سر گذاشته است.
در نیمه اول سال، رقابت پلتفرم ها بیشتر 
میان فیلیمو و فیلم نت برقرار بود و نماوا 
در برخی هفته ها سریالی در حال پخش 
نداشت. روبیکا هم جز دو سریال اختصاصی 
در اوایل سال، باقی ماه های نیمه اول سال را 
با انتشار محصولات دیگر پلتفرم ها گذراند. 
تماشاخونه نیز هنوز از کما بیرون نیامده و 

محصول جدیدی عرضه نکرده است.
بهار پرمحصول و تابستان ضعیف

در حالی که در هفته های ابتدای سال 
۱۴۰۳ گاه شش یا هفت سریال به طور 
همزمان در پلتفرم های نمایش خانگی 
منتشر می شد، در تابستان این ارقام بسیار 
کمتر شد و با وجود فراغت بسیاری از 
از تحصیل،  دانش آموزان و دانشجویان 
پلتفرم ها نتوانستند محصولات چندانی را 

به خروجی بفرستند.
طی هفته های اخیر، گاه سه یا چهار 

قسمت سریال جدید خانگی در پلتفرم ها 
منتشر می شود که رکودی نسبی را در 
این صنعت نشان می دهد. نماوا، روبیکا و 
تماشاخونه در این هفته ها هیچ اثری در 

حال انتشار ندارند.
شکست های نسبی پرامیدها

به شکلی قابل تأمل، از میان محصولات 
کم تعداد تابستان نمایش خانگی، دو عنوان 
اصلی نتوانستند انتظارات را برآورده کنند: 
»داریوش« و »زخم کاری: انتقام«. اگرچه 
این دو اثر را باید پربیننده ترین سریال های 
تابستان ۱۴۰۳ دانست، اما نه رضایت 
تماشاگران از »زخم کاری ۳« توانست به 
پای فصل اول آن برسد و نه »داریوش« که 
تصور می شد »پوست شیر« دیگری خواهد 

بود، خاطره آن اثر را زنده کرد.
این در حالی است که با همکاری پیشین 
و محمدحسین مهدویان  هادی حجازی فر 
در آثار متعدد، به نظر می رسید رقابتی 
جدی و جذاب میان این دو فیلمساز رقم 

بخورد.
جنجال سخنان پرحاشیه 

مدیر یک پلتفرم
اوایل اردیبهشت ماه بریده ویدیوئی از 
سخنان محمدحسن شانه ساززاده، رییس 
هیات  مدیره نماوا منتشر شد که در آن، 
از آنچه »بی اخلاقی« اهالی سینما خصوصا 
بازیگران و تهیه کنندگان می خواند، شکایت 
داشت. سخنان او با واکنش گسترده اهالی 
سینما مواجه شد و بسیاری از چهره ها و 
اصناف سینمایی این حرف ها را محکوم 

کردند.
اگرچه روابط عمومی پلتفرم یک روز 

بعد به طور رسمی عذرخواهی کرد، اما 
شانه ساززاده حاضر به عذرخواهی نشد و 
ماجرا پس از چند روز به فراموشی سپرده 

شد.
ماجرای »حشاشین«

اوایل سال و در ایام ماه رمضان، 
برای نخستین بار یک سریال مصری در 
دانلود  و سایت های  اجتماعی  شبکه های 
فیلم پربازدید و پربیننده شد که از قضا 
قصه ای از تاریخ ایران را نمایش می داد. 
»حشاشین« محصول ۲۰۲۴ که با کیفیتی 
قابل توجه ساخته شده بود، به علت ارائه 
تصویری ناپسند از تاریخ ایران، مورد انتقاد 

قرار گرفت.
نیمه اردیبهشت ماه و چندی پس از 
انتشار کامل سریال، »حشاشین« با دستور 

ساترا از همه پلتفرم ها حذف شد.
»جوکر« زنانه شد

 شوخی های دردسرساز مردان
در تابستان ۱۴۰۳ بالاخره طلسم حضور 
زنان در »جوکر« شکست تا مهمترین 
رئالیتی شوی نمایش خانگی نیز محدود به 
شرکت کنندگان مرد نباشد. حضور هشت 
بازیگر زن سینما که اغلب دارای سوابق 
متعدد در محصولات کمدی بودند، طی 
چهار قسمت پخش شده، واکنش های نسبتا 
مثبتی را برانگیخته که راه را برای ادامه 

حضور بانوان در این برنامه باز می کند.
در اتفاقی جالب، همه چهره هایی که 
از بیرون به مسابقه »جوکر« وارد شدند تا 
شرکت کنندگان را بخندانند، مردان بازیگر 
بودند؛ افرادی شامل غلامرضا نیکخواه، 
سیروس میمنت، مسعود روشن پژوه و 

عین الله دریایی.
همچنین در فصل مربوط به قسمت 
آقایان هم به دلیل پاره ای شوخی ها 
اشکالاتی گرفته شد چنانچه، عضو شورای 
راهبری مجمع رصتا درباره برنامه جوکر ۲ 
گفت: ... ساترا اعلام کرده است چنانچه 
برنامه جوکر ۲ مردان اصلاح نشود طبق 
اطلاعیه قبلی که صادر کرده بود ناچار 
است از طریق مراجع قضایی جلوی ادامه 
روند انتشار جوکر ۲ را بگیرد و اگر محتوای 
جوکر مردان اصلاح شود، ادامه انتشار 
جوکر زنان هم در شورای صدور مجوز ساترا 
بررسی خواهد شد و احتمالا با اصلاحیه 

اندک موفق به دریافت مجوز خواهد شد.
حاشیه، شکایت و توقیف

نیمه اول ۱۴۰۳، نمایش خانگی چند 
مورد حاشیه از جنس ممیزی را تجربه کرد. 
نخست شکایت وزارت آموزش و پرورش از 
عوامل ساخت سریال »افعی تهران« بابت 
توهین به مقام معلم بود، سپس کار به 
اعتراض کاربران به شوخی های دوپهلوی 
جنسی در »جوکر« رسید، مدت کوتاهی 
بعد از آن »غربت« توسط دادستانی توقیف 
شد و در نهایت یک صحنه از سریال 
»داریوش« با برخورد قضایی مواجه شد 
تا چهار محصول خانگی در این ۶ ماه، 
دچار حاشیه جدی شده باشد.از میان این 
آثار، پخش »افعی تهران« هیچ گاه متوقف 
نشد، »جوکر« با اعمال ممیزی ها به ریل 
برگشت، از برخورد قضایی با »داریوش« 
خبر جدیدی منتشر نشد و مشکل »غربت« 

هم این هفته حل شد.
در این میان، سریال »در انتهای شب« 
به کارگردانی آیدا پناهنده هم از ممیزی در 
امان نبود. یک سکانس متفاوت از قسمت 
سوم سریال »در انتهای شب« پس از آنکه 
وایرال شد، حذف شد. این صحنه به رقص 
پارسا پیروزفر و مادرش )احترام برومند( که 
دچار بیماری آلزایمر بود، اختصاص داشت.
کوچ ادامه دار ستاره های تلویزیون

در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۳، مهران مدیری 
با »اسکار« و »گل یا پوچ«، احسان علیخانی 
با »جوکر: طبقه بیست و یک«، داریوش 
فرضیایی با »لالایی« و علی درستکار با 
»سپنج« در نمایش خانگی حاضر شده اند 
و سروش صحت با »اکنون« و رامبد جوان 
با »کارناوال« نیز در راه نمایش خانگی اند. 
این در حالی است که اغلب این چهره ها 
با حضور در برنامه ها و سریال های سیما 

شناخته شده اند.
به گزارش ایسنا، این در حالی است که 
اغلب این برنامه ها به یک پلتفرم اختصاص 
دارند که در این مدت بیشترین اختلاف 
نظر را به لحاظ معیارهای نظارت بر پخش، 
با صداوسیما و سازمان زیرمجموعه اش 

)ساترا( داشته است.

با نگاهی به پخش سریال های نمایش خانگی مطرح شد

حواشی سریالی در نیمه اول ۱۴۰۳

»آنیتا، گمشده در اخبار« 
ششمین جایزه جهانی خود را گرفت

جایزه  کوردیلرا  فیلم  جشنواره  هفتمین 
بهترین انیمیشن کوتاه خود را به »آنیتا، 
گمشده در اخبار« ساخته بهزاد نعلبندی 
بین بهالمللی  این ششمین جایزه  اعطا کرد. 

این فیلم است.
به گزارش ایرنا، فیلم »آنیتا، گمشده در اخبار« 
موفق شد تا در ادامه حضور در جشنواره های 
جهانی، ششمین جایزه خود را دریافت کند. این 
فیلم توانست در هفتمین جشنواره فیلم کوردیلرا، 

جایزه بهترین انیمیشن کوتاه را از آن خود کند. جشنواره کوردیلرا از ۵ تا ۹ مهر )۲۶ تا ۳۰ سپتامبر 
۲۰۲۴( در نوادا آمریکا برگزار شد. همچنین ششمین جشنواره فیلم انیما داک لودز لهستان نیز به در 
تاریخ ۲ مهر، جایزه ویژه تماشاگران خود را که در بخش اصلی این رویداد سینمایی تعریف شده است 
به مستند - انیمیشن »آنیتا، گمشده در اخبار« داد. این جشنواره که ۲۰ شهریور تا ۲ مهر ۱۴۰۳ برگزار 
شد رویدادی است که به طور کامل بر فیلم های مستند - انیمیشن تمرکز دارد. فیلم ۱۷ دقیقه ای 
»آنیتا، گمشده در اخبار« ساخته جدید بهزاد نعلبندی است که ساخته قبلی او با عنوان »کاغذپاره ها« 
در جشنواره های سینمایی جهان و ایران حضور داشت و جوایزی کسب کرد. در خلاصه داستان فیلم 
آمده است: »در ۵ آبان ۱۳۹۹، یک قایق بادی سواحل دانکرک فرانسه را ترک می کند تا ۱۹ مهاجر 
غیرقانونی را به انگلستان برساند اما پس از چند دقیقه واژگون می شود. هفت مهاجر در کانال مانش غرق 
می شوند، پنج نفر آنها یک خانواده کرد - ایرانی به نام ایران نژاد بودند که در آرزوی زندگی بهتر به این 

سفر سخت رفته بودند و این فیلم در مورد آن خانواده است.«
عوامل فیلم انیمیشن »آنیتا، گمشده در اخبار« عبارتند از طراح صدا: انسیه ملکی، آهنگساز: مصطفی 
محمودی، نویسنده، کارگردان، تدوینگر، انیماتور و تهیه کننده: بهزاد نعلبندی، مدیر روابط عمومی: نغمه 

دانش آشتیانی، پخش بین المللی: شرکت مستقل های ایرانی با مدیریت محمد اطبایی.

»خجالت نکش ۲« اکران آنلاین می شود
فیلم کمدی »خجالت نکش ۲« از ۱۷ مهر 

اکران آنلاین خود را آغاز می کند.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی پلتفرم، 
فیلم سینمایی »خجالت نکش ۲« از فردا سه شنبه 
۱۷ مهر ۱۴۰۳ ساعت ۲۰ در بخش سینما آنلاین 
فیلم نت عرضه می شود. فیلم سینمایی »خجالت 
نکش ۲« به تهیه کنندگی امیر پروین حسینی، 
کارگردانی رضا مقصودی و نویسندگی افرا جورابلو 
به تازگی اکران خود را در سینماها به پایان رسانده 

است.
این فیلم کمدی در سال ۱۴۰۲ در مدت زمان ۹۵ دقیقه ساخته شده است. تعدادی از بازیگران 
»خجالت نکش ۲« عبارتند از احمد مهرانفر، شبنم مقدمی، بهاره کیان افشار، بهرنگ علوی، محمد 
معتضدی، سعید امیرسلیمانی، مجید شهریاری.  فیلم »خجالت نکش ۲« داستان قنبر و صنم است که 
در ادامه قسمت قبلی با چالش های تازه ای در زندگی مشترکشان دست و پنجه نرم می کنند. در این 
فیلم عشق، شوخی و ماجراجویی های بی پایان شخصیت های »خجالت نکش ۱« ادامه پیدا می کند. 
»خجالت نکش ۱« به کارگردانی رضا مقصودی، نویسندگی رضا مقصودی و افرا جورابلو و تهیه کنندگی 

امیر پروین حسینی محصول سال ۱۳۹۶ است.
برای تماشای این فیلم در بخش سینما آنلاین فیلم نت نیاز به داشتن اشتراک پلتفرم نیست و با خرید 

بلیت به قیمت ۸۰ هزار تومان می توان »خجالت نکش ۲« را به صورت آنلاین تماشا کرد.

 
آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي به شکل یکپارچه

)فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران( شماره ۲۲0۱/۱403/۲۲

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )دریافت استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، 
ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت ها( به صورت 
الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد 

گرفت.
۱- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربي

۲- موضوع مناقصه: پروژه خدمات وصول مطالبات در سطح بهره برداری مرکز 
استان )ارومیه، سرو، سیلوانا، قوشچی، نوشین شهر و روستاهای تابعه(. 

3- محل اجرای پروژه: شهرستان ارومیه 
4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده 

شرکت ملی گاز ایران 
5- شرایط متقاضیان:

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهي صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي و مجري 

طرح طبقه بندي مشاغل
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز 
۶- نحوه دریافت اسناد مناقصه: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

www.setadiran.ir :دولت )ستاد( به آدرس
۷- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱0 تاریخ ۱403/0۷/۲۲

8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری اسناد مناقصه: ساعت ۱0 تاریخ 
۱403/08/0۶

9- مهلت زمانی ارائه نسخه کاغذی تضمین شرکت در مناقصه: ساعت ۱0 
تاریخ ۱403/08/0۶

۱0- محل تحویل نسخه کاغذی تضمین شرکت در مناقصه: دفتر امور پیمان ها 
به آدرس مندرج در زیر  

۱۱- تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت: پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام 
خواهد گردید.

۱۲- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد(: ۲00309۱93۱00009۷

 ۱3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره
 ۱۲340۲/ت 50۶59ه مورخ94/9/۲۲ هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن 

خواهد بود. 
۱4- اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران می توانند جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن 
شماره۳۳۴۷۷۱۷۰-۰۴۴ تماس یا از طریق نمابر شماره ۳۳۴۴۴۴۷۵-۰۴۴ مکاتبه 

نمایند.
آدرس: دفتر امور پیمان ها واقع در ارومیه، خیابان مولوي، شرکت گاز استان 

آذربایجان غربي، طبقه اول، اتاق ۱۰۲ 
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده 
مناقصه گران می باشد. براي آگاهي از اخبار، آگهي هاي مناقصه، مزایده و عملکرد 
شرکت گاز استان آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس 

WAZARGAS @ مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/0۷/۱۶                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/0۷/۱8

شناسه آگهی:۱۷9934۶

 
آگهي فراخوان مناقصه عمومی/یك مرحله ای

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

۲۰۰۳۰۹۷۵۸۷۰۰۰۰۳۶ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

۰۳/۹۰۶۷ شماره مناقصه

انجام خدمات بازرسی فنی پالایشگاه نهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي موضوع مناقصه

۱8/0۲۱/000/000 )ریال( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲340۲/ت50۶59 ه مورخ 94/09/۲۲ هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

3۶0/4۱5/803/9۲۱ )ریال( مبلغ برآورد اولیه مناقصه

۱0 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

حداکثر ظرف مدت ۱0 روز پس از توزیع صورتجلسه توجیهی قبل از پیشنهاد نرخ می باشد. آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان کنگان – کیلومتر ۱۵ جاده عسلویه، سایت ۲منطقه ویژه انرژي پارس، پالایشگاه نهم )فاز ۱۲(  آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( 
به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR  انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه مذکور هیچگونه ترتیب 
اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 
اقدام نمایند.  مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره 

تلفن های۳۷۹۷-۰۷۷۳۲۳۱۳۸۱۹ تماس حاصل فرمایند. 

)نوبت اول(

شناسه آگهی: ۱800944 

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/0۷/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/0۷/۱۷

اکران رایگان فیلم تئاترهای کانون 
به مدت یك هفته

همرمنان به مناسبت هفته ملی کودک فیلم تئاترهای 
مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری به 

مدت یک هفته رایگان اکران خواهد شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نمایش های تولید 
شده در مرکز تولید تئاتر کانون پرورش فکری همزمان 
با گرامی داشت هفته ملی کودک برای مخاطبان کودک و 

نوجوان اکران رایگان می شود.
بر اساس این خبر، نمایش های »روز عجیب« به 
کارگردانی پرستو گلستانی، »خاله مرجان و خروس« 
به کارگردانی مریم کاظمی، »مبارک و قالیچه پرنده« 
به کارگردانی حامد زحمتکش، »کچل کفترباز« به 
کارگردانی آزاده انصاری و »دختر کدو تنبل« به کارگردانی 
علی پاکدست، »ماهی« به کارگردانی ویدا قهرمانی و 
»هفت خوان کودکان« حسین مزینانی در این طرح نمایش 

داده می شود.
این نمایش ها با اقتباس از کتاب های کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان و به تهیه کنندگی مرکز تولید 

تئاتر و تئاتر عروسکی کانون تولید شده است.
تولید تئاتر بر اساس کتاب های منتشر شده کودک و 
نوجوان از جمله برنامه های مرکز تولید تئاتر کانون پرورش 

فکری است.

کودک و نوجوان


